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. Warszawa, 20.06.2024 r.

Prezes
Państwowego

Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie

KUZ.4220.3.2024.RB
OBWIESZCZENIE

N~ podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z późn. zm.) zawiadamia się zainteresowane strony postępowania,
że: Prezes Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zawiadomieniem z dnia
18 czerwca 2024 r. wszczął z urzędu postępowanie w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie z dnia 16 kwietnia 2021 r., znak: GL.RUZ.4210.46m.2020.BS udzielającej
Panu Robertowi Białdyga prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo
Handlowo - Usługową TRANSKOM pozwoleń wodnoprawnych na:

1) usługę wodną polegającą na trwałym odwodnieniu zakładu górniczego „Szymiszów”
w Szymiszowie,

2) długotrwałe obniżenie poziomu zwierciadła wody podziemnej w związku z odwodnieniem
przedmiotowego zakładu górniczego,

3) wykonanie urządzenia wodnego tj. wylotu służącego do wprowadzania do wód cieku Woda
Rozmierecka, wód pochodzących z odwodnienia kopalni wapieni triasowych „Szymiszów”
w Szymiszowie,

4) szczególne korzystanie z wód tj. korzystanie z wód dla potrzeb działalności gospodarczej
polegające na wprowadzaniu do wód cieku Woda Rozmierecka, wylotem w km 4+212, wód
pochodzących z odwodnienia kopalni wapieni triasowych „Szymiszów” w Szymiszowie.

Stronom postępowania przysługuje prawo do zapoznania się z aktami sprawy, wypowiedzenia
się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszenia żądań, w terminie 14 dni od daty
doręczenia niniejszego obwieszczenia (datę doręczenia stanowi czternasty dzień licząc od dnia
następnego od dnia dokonania publicznego obwieszczenia), w Wydziale Zgód Wodnoprawnych
w Departamencie Usług Wodnych Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Żelazna
59 A, V piętro, Po wcześniejszym ustaleniu możliwości przeglądania akt pod numerem
telefonu: 2237 51 336.

Magdalena Żmuda

Zastępca Prezesa
Państwowego Gospodarstwa Wodnego .
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